& de quibus & ...  
 Ascanio vel sui & agere et expediri contra  
 Dictos suos heredes et bona hereditaria pro dicto eius credito  
 Post mortem dicte Donne Alessandrine, ut supra & hoc  
 Pacto                    dictus Ascanius exigere  
 Dictos florinos triginta à predicta muliere  
 Eiusque heredibus et bona &                    Jus  
 Dicti Instrumenti emptionis quod vult  
 In suo robore permanere debeat in tali  
 Casu zita et taliter quod adveniretur casu  
 Possit, et valeat uti dicto Instrumento emptionis contra  
 Supradicta bona, et eo casu transactionem inter  
 Habeatur per non factum non alias aliter  
 Nec alio modo & annullans ...  
 Presenti instrumento                    inter predictas partes ...  
 Sanctem Tassonum fidem                    obligat  
 Dictam Donnam Alessandrinam ad favorem prefati Ascanij  
 Et per nulla habere voluntas, et intendunt &  
 Pro quibus omnibus, et singulis observandis  
 Et firmiter                    mulier, et  
 Ascanius                    obligatione  
 Hinc inde                    obligavit sese  
 Ipsos eorumque heredes                    bona  
 Omnia, et Juravit in ampliori, et plenio-